- Giai đoạn 1: diện tích sử dụng đất 164,97 ha.
- Giai đoạn 2: diện tích sử dụng đất 180,03 ha.
5. Tổng vốn đầu tư của dự án: 3.922.354.000.000 đồng (ba ngàn, chín 

trăm hai mươi hai tỷ, ba trăm năm mươi bốn triệu đồng), trong đó:
- Vốn góp của chủ đầu tư: 590.000.000.000 đồng (năm trăm chín mươi tỷ 

đồng), chiếm tỷ lệ 15,04% tổng vốn đầu tư.
- Vốn vay từ các tổ chức tín dụng: 3.332.354.000.000 đồng (ba ngàn, ba 

trăm ba mươi hai tỷ, ba trăm năm mươi bốn triệu đồng).
* Tổng vốn đầu tư giai đoạn 1: 1.714.964.000.000 đồng (một ngàn, bảy 

trăm mười bốn tỷ, chín trăm sáu mươi bốn triệu đồng), trong đó:

- Vốn góp của chủ đầu tư: 257.964.671.215 đồng (hai trăm năm mươi bảy tỷ, 
chín trăm sáu mươi bốn triệu, sáu trăm bảy mươi mốt ngàn, hai trăm mười lăm đồng).

- Vốn vay từ các tổ chức tín dụng: 1.456.999.328.785 đồng (một ngàn, bốn 
trăm năm mươi sáu tỷ, chín trăm chín mươi chín triệu, ba trăm hai mươi tám ngàn, 
bảy trăm tám mươi lăm đồng).

* Tổng vốn đầu tư giai đoạn 2: 2.207.390.000.000 đồng (hai ngàn, hai trăm